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Promotio Suae lllustrissimae ac Reverendissimae 
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La Santita di Nostro Signore, P i o  P sp S k  X«, nel Goncistoro 
vSegreto di ąuesta mattina si ii benignamente dignata di ellevare 
alla Dignita Cardinalizia 1’ Illmmo e Revmmo Monsignor

FRANCESCO BAUER
Arcivescovo di Olmiitz.

Tale grazioso atto di Sovrana considerazione del Santo Padre 
si parlecipa al Signor Cardinale Bauer per sua intelligenza e norma.

Monsignore
Francesco Bauer

Arcivescovo di
Olmutz.

R. Gard. Merry del Val.
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Praeter hanc epistolam traditum ipsi seąuens Breve Apostolioim:

PIUS PP. X.
Dilecte fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. Ex morę institutoąue Romanorum Pontiticum 

eos viros in Sacrum Purpuratorum Patrum Collegium cooptamus, qui incenso religionis pietatisąue studio non 
minus quam doctrina, prudentia atque immutato erga Apostolicam Sedem obsequio praestantcs, Augusto eidem 
Senatui magno sint decori et conspicuo Nobis in tot tantisque Ecclesiae negotiis adiumento. Te igitur, dilecte 
fili Noster. qui in episcopali munere obeundo tam praeclara yirtutum omnium tesfimonia praebuisti, pcculiari 
benevolentia complectentes, inter S. R. E. Cardinales hoc manę libentissime adscripsimus, quum persuasum 
habeamus, novum huiusmodi tuum excelsumque ministerium haud parvo Ecclesiae usui futurum. Ouapropter, 
dilecte fili Noster, tibi, ita per Nos Romana Purpura cohonestato, sublimis huius dignitatis unum ex insig- 
nibus, idest purpureum birretum per dilectum tilium JOSEPHUM PESCINI, intimum Aeditimum Nostrum, 
mittimus, ut, postquam illo reyerenter fueris exornatus, huius splendidissimae purpurae nota adraoneri te 
intelligas, in Cardinalitia dignitate constitutum adyersus quaecumque pericula intrepidum invictumque pro 
Ecclesia Dei stare oportere usque ad pretiosam in conspectu Domini sanguinis effusionem. Ĉ uem vero ad te 
mittimus egregium virum, cuius eximia merita sunt Nobis amplissime comperta, magnopere exoptamus, ut siye 
ob rem ipsam, quae mittitur, siye Nostra causa benigne excipias, omnibusque officiis prosequaris. Yolumus 
autem, ut antequam birretum ipsum accipias, luramentum secundum exemplar a dieto JOSEPHO PESCINI tibi 
exhibendum, omnino praestare, illudque tua manu subscriptum ad Nos vel per eandem vel per aliam personam 
mittere tenearis.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVT1 Noyembris MCMX1 Pontificatus 
Nostri Anno Nono.